
Projekt 
 
z dnia  2 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/203/21 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty 

Na podstawie art. 6i ust.1 pkt 1, art. 6j ust.1 pkt 1 i art. 6k ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty ustalonej w §2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za odpady zbierane w sposób 
selektywny w wysokości 22,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2.  Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
trzykrotności opłaty, wymienionej w ust.1, w wysokości 66,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/113/20 Rady Gminy Kiwity z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty ( Dz. Urz. 
Woj. Warm. - Maz. z 2020 r. poz. 2339). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6276EC-BAB8-4CEE-B808-54CDDA680310. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


